

# Diário Oficial do Consórcio

# Regional Intermunicipal de Saúde

Quinta, 30 de Julho de 2020

Ano II - Edição nº0234

Página 1 de 2

## **SUMÁRIO**

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde	01
PORTARIAS	01
CONCURSOS	01
LICITAÇÕES E CONTRATOS	01

### EXPEDIENTE

### Produção editorial

O Diário Oficial Eletrônico (DOE-CRIS) é uma publicação centralizada e coordenada pelo Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS, com coordenação de sua Secretaria Executiva.

### Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

#### Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.cris.sp.gov.br/diario-oficial

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros.

### CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ: 07833463/0001-83 Endereço: Rua Coroados, nº 995 – Centro – CEP: 17.600-010 - Tupã/SP. (14) 3496-4737 - (14) 3441-5907

E-mail: cris@cris.sp.gov.br Site: www.cris.sp.gov.br

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

### **PORTARIAS**

### PORTARIA Nº 83/2020, DE 28 DE JULHO DE 2.020

"Instaura Sindicância Contraditória para apurar conduta de empregado público que especifica no âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS e dá outras providências".

MARIA **ZONER** LEAL SERAFIM, ANA Presidente do Conselho Diretor do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS, usando das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída Sindicância Contraditória para apurar falta disciplinar em face dos fatos em tese praticados pela empegada pública A. N. DE S., portadora da Cédula de Identidade RG nº 43.261.481-3, por cometimento, em tese, de ato de indisciplina por não cumprimento de ordem geral de comunicação prévia de ausência ao trabalho ao seu coordenador e por ter praticado no dia 28/07/2020 por volta das 11 horas e 39 minutos ato lesivo da honra contra superior hierárquico.

Art. 2° - Ao referido no caput do art. 1° fica nomeada como presidente a Sra. ROSÂNGELA DE SOUZA UREL GASPAR.

Art. 3° - Ficam delegados ao presidente da Comissão os atos decisórios do Presidente do Conselho Diretor, ressalvada a decisão final no processo.

Art. 4° – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 28 de julho de 2.020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM Presidente do Conselho Diretor do CRIS

### **CONCURSOS**

### CONVOCAÇÃO

0 CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca a comparecer na sede do CRIS o Sra. IZADORA MOREIRA VAL aprovado em concurso público nº 2/2019 PSF HERCULÂNDIA para o cargo de DENTISTA em 1º (PRIMEIRO) lugar, para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua intenção de assunção ou declinação do cargo e regularize os documentos necessários, sob pena de decair do direito de contratação. Tupã - SP, 30 de Julho de 2020. ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS -SEC. EXECUTIVO - CRIS.



# Diário Oficial do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

Quinta, 30 de Julho de 2020 Ano II - Edição n°0234 Página 2 de 2

### LICITAÇÕES E CONTRATOS

### PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020 LICITAÇÃO Nº 52/2020

Levamos ao conhecimento dos interessados, que o CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS estará realizando PREGÃO ELETRÔNICO para o fornecimento, de até 15 (quinze) relógios de ponto biométrico, com sistema de registro eletrônico de ponto – rep, impressora de recibo, bem como a prestação dos serviços de instalação, completa configuração e suporte técnico, destinados a diversos postos de trabalho do CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CRIS.

- 1. A documentação e as orientações para participação, bem como informações sobre o a forma de participação estão estipulados no Edital.
- 2. O Edital completo e outras informações poderão ser solicitados junto à Comissão Permanente de Licitação CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CRIS, sito à Rua Coroados, n° 995, Centro, telefone (14) 3441-5907, CEP 17.600-010, na Cidade e Comarca de Tupã SP.
- 3. O pregão terá disputa pela Bolsa Brasileira de Compras pelo site www.bnc.org.br, com prazo de envio das propostas de 01/08/2020 a 18/08/2020 às 9 horas, com sessão de pregão para o dia 18/08/2020 às 09 horas e 30 minutos.
- 4. A íntegra do edital e anexos estão nos sites www.cris.sp.gov.br e www.bnc.org.br

Tupã, 29 de julho de 2020.

Alexandre Martinez Ignatius Secretário Executivo

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução nº 006/2018, de 17 de dezembro de 2018 Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.